(242)Sic legunl Decrelal. : -cerlumiermtnum d;i-
ximus prwfigendum-,in.quo.venireni vel millerent.

(245) DecrelaU.add. ttiis. Infra sarra legunt p' o
Seira et reliqua omitluiit quaecharactere cursivo
disliiixiinus..
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quem si venire vet miitere forte cdnterrinerent, nos

iiihilominus, quantum possemus de jure in eodem

negolio procedere curaremus. Eisdem quoque j'udi-
cibus dedimus in mandalis, ut, si de parlium vo-

luntate procederent, receptis aliis testibus, si quos

super privilegiis , libertalibus et aliis arliculis, du-

cerentproducendos, usque ad definitivam-sentenliam

producenles, gesla omnia sub sigillis suis ad sedem

aposlolicam deslinarent. Cumque poslmodum ad

sedem apostolicam accessisses, supervenerunt duo-
canonici S. Crucis, qui nec lilleras habebanl de

ralo, nec procuralores ad Iianc causam fueranl des-
tinali. Unde, nos, parlem S. Crucis"conlumacem

reputanles, ut erat, ulpote quse non idoneos re-

sponsales ad causam, sed ad nos qualesqualesnun-
tios deslinarant, atteslationes recepias a judicibus
delegatis jussimus aperiri, ut landem, si nobis de
merilis causoe liqueret, sententiam proferremus.
Verum, tu, animum charissimi in Chrislo filii
nostri.... Portugallensis regis illustris, qui conlra
te fuerat ex hoc motus , ptacalum reddere libi vo-
lens , convenisti cum praedictis canonicis in hac
forma , ut videlicet venerabili fratri nostro.... Za-

morensi episcopo , et dileclis filiis.... Zamorensi el
Auriensi decanis , tam super principali quam inci-
denti sublalo appellalionisobstaculo, causa commit-

terelur eadein terminanda , sic tamen - ut pars
SanctaeCrucis , infra quadraginta pes post suscep-
tionem iitlerarum nostrarum', super arliculis illis,
in quibus lu in ejus absenlia praduxeras tesles luos,
instrumenta producereposset et tesles.Aliter autem,
non licerel eisdem atlesiationes calumniari receplas
vel excipere, quasi fuisset in hae causa , lite noo

conlestata, processuin.
Nosergo, dictis episcopo el decanis praecipiendo

dedimus in mandatis,ut,si pars SanctaeCrucisratum

vellet habere quod a dictis canonicis erat actum,

receplis testibus et instrumentis ipsius super capi-
lutis supradiclis, si tameii infra quadraginia dies

post suseeplionemlitterarumnoslrarum ea ducerent

exhibenda, el luis atteslalionibus publicalis secun-
dum formam prsediclam, in eausam pfocederenl,
et eam, appellatioiieposlposita, sine debito lermi-
narent. Quodsi forsan ratum nolleiit habere quod a